ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ

36-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г.         №267

О признании утратившим силу решения Плодовского сельского совета от

29.07.2016 г. № 180 -1"О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Плодовского сельского совета"

В соответствии с частью 7.2 статьи 40 Федерального закона от 6 октября

2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Законом Республики Крым от 14 марта 2018 г. N 479-

ЗРК/2018 "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение

должности главы местной администрации по контракту, муниципальной

должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки

достоверности и полноты указанных сведений", руководствуясь Уставом

муниципального образования, Плодовское сельское поселения

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Плодовского сельского совета от 29.07.2016 г. № 180-1 "О

Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами

Плодовского сельского совета" признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

Плодовского сельского совета.

Председатель сельского совета –

глава администрации

Плодовского сельского поселения                                    О.В. Урайкина